（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和 　年　 月　 日
　　いわき市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在
　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ

（作成担当者職・氏名）
令和４年11月21日付で公告のありました動物愛護管理センター整備条件調査業務委託に関する一般競争入札の参加資格の確認を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
また、市公式ホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。
なお、入札公告に定める資格要件にすべて該当する者であること、また、下記の添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記
添付書類
１　全部事項証明書（登記簿）謄本又はその写し
２　身分証明書（個人企業の代表者に限る。契約を締結する能力を有しない者並びに破産者で復権を得ていない者でないことの市町村長の証明。
３　いわき市に納税義務がある者は市が発行する納税証明書又は写し
４　納税証明書（未納の税額がないことの証明（法人税、消費税、地方消費税その３の３））
５　事業者概要
６　誓約書

※　１から４までは、発行後３ヶ月以内のものに限りますが、令和４年度いわき市入札参加資格者名簿に登録されている者は、省略することができる。